



|                                      |                                                                               |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: حمل و نقل بین المللی خلیج فارس | سرمایه ثبت شده: 2,523,904                                                     |
| نماد: حفارس                          | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 602303               | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29        | وضعیت ناشر: بذیرفته شده در بورس تهران                                         |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |             | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|-------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |             |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۱,۴۳۱,۵۲۳                             | ۸۳۶,۹۲۸                                  | ۱,۲۵۵,۳۴۲   | ۷۰         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱,۴۵۴,۵۶۸)                           | (۱,۰۳۷,۶۴۶)                              | (۱,۴۷۴,۵۱۸) | (۴۰)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | (۲۲,۰۴۵)                              | (۲۰۰,۷۱۸)                                | (۲۱۹,۱۷۶)   | ۸۴         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۱۰۰,۷۳۳)                             | (۷۴,۷۶۸)                                 | (۸۹,۶۸۷)    | (۳۵)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | .                                     | .                                        | .           |            |
| سایر درآمدها                                               | ۲,۸۲۴                                 | ۳,۰۱۶                                    | ۷,۱۹۶       | ۴۰         |
| سایر هزینه‌ها                                              | .                                     | .                                        | .           |            |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | (۱۳۰,۹۵۴)                             | (۲۷۳,۴۷۰)                                | (۳۰۱,۶۶۷)   | ۵۲         |
| هزینه‌های مالی                                             | (۱۲,۴۶۵)                              | (۱۵,۳۶۱)                                 | (۱۹,۱۰۳)    | ۱۹         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | .                                     | .                                        | .           |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- افلام متفرقه          | ۱۳۹,۳۲۲                               | ۱۰,۸۰۳                                   | ۱۱۴,۹۴۲     | ۱,۰۹۷      |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | (۱۴,۰۹۷)                              | (۲۷۸,۰۲۸)                                | (۳۰۵,۸۲۸)   | ۹۵         |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |             |            |
| سال جاری                                                   | .                                     | .                                        | .           |            |
| سال‌های قبل                                                | .                                     | .                                        | .           |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | (۱۴,۰۹۷)                              | (۲۷۸,۰۲۸)                                | (۳۰۵,۸۲۸)   | ۹۵         |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |             |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | .                                     | .                                        | .           |            |
| سود (زیان) خالص                                            | (۱۴,۰۹۷)                              | (۲۷۸,۰۲۸)                                | (۳۰۵,۸۲۸)   | ۹۵         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |             |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | (۵۲)                                  | (۷۸۴)                                    | (۸۶۴)       | ۹۳         |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۴۶                                    | (۱۳)                                     | ۲۷۵         | --         |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | (۶)                                   | (۷۹۷)                                    | (۵۸۹)       | ۹۹         |



|                                                    |             |             |             |      |
|----------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|------|
| سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها                             | ۴۴۸,۸۹۲     | ۴۶۳,۷۸۸     | ۴۴۷,۹۰۳     | (۳)  |
| موجودی مواد و کالا                                 | ۳۰,۵۰۲      | ۳۳,۳۸۶      | ۳۱,۹۴۵      | ۳۰   |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها              | ۱,۳۹۴,۶۳۵   | ۱,۱۰۰,۳۴۴   | ۹۷۴,۰۷۹     | ۳۷   |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                         | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| موجودی نقد                                         | ۴۴,۸۳۱      | ۳۷,۰۵۸      | ۱۹,۱۰۳      | ۶۶   |
|                                                    | ۱,۹۱۸,۸۶۰   | ۱,۶۱۴,۴۷۶   | ۱,۴۶۳,۰۳۹   | ۱۹   |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                   | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| جمع دارایی‌های جاری                                | ۱,۹۱۸,۸۶۰   | ۱,۶۱۴,۴۷۶   | ۱,۴۶۳,۰۳۹   | ۱۹   |
| جمع دارایی‌ها                                      | ۴,۳۷۶,۹۹۰   | ۴,۱۳۹,۳۳۵   | ۱,۸۷۴,۳۳۸   | ۶    |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                             |             |             |             |      |
| حقوق مالکانه                                       |             |             |             |      |
| سرمایه                                             | ۳,۵۲۳,۹۰۴   | ۳,۵۲۳,۹۰۴   | ۳۴۹,۰۰۰     | ۰    |
| افزایش سرمایه در جریان                             | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| صرف سهام                                           | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| صرف سهام خزانه                                     | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| اندوخته قانونی                                     | ۱۹,۴۲۳      | ۱۹,۴۲۳      | ۱۹,۴۲۳      | ۰    |
| سایر اندوخته‌ها                                    | ۴۶,۹۰۰      | ۴۶,۹۰۰      | ۴۶,۹۰۰      | ۰    |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                       | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| سود (زیان) انباشته                                 | (۱,۳۳۹,۴۳۷) | (۱,۳۳۵,۳۳۰) | (۱,۰۳۹,۵۰۳) | (۱)  |
| سهام خزانه                                         | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| جمع حقوق مالکانه                                   | ۱,۳۴۰,۸۱۰   | ۱,۳۵۴,۹۰۷   | (۶۱۴,۱۶۹)   | (۱)  |
| بدهی‌ها                                            |             |             |             |      |
| بدهی‌های غیرجاری                                   |             |             |             |      |
| پرداختنی‌های بلندمدت                               | ۸۹۹,۱۴۸     | ۹۰۵,۸۶۳     | ۹۳۴,۳۹۶     | (۱)  |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۷۱,۹۳۶      | ۷۱,۹۳۶      | ۵,۷۶۷       | ۰    |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۳۲۳,۳۱۲     | ۳۲۱,۵۲۶     | ۳۰۳,۶۹۴     | ۱    |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | ۱,۱۹۴,۳۹۶   | ۱,۱۹۹,۳۲۴   | ۱,۱۳۳,۸۵۷   | ۰    |
| بدهی‌های جاری                                      |             |             |             |      |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              | ۱,۷۷۴,۴۰۲   | ۱,۵۳۸,۴۳۳   | ۱,۳۵۸,۷۳۳   | ۱۵   |
| مالیات پرداختنی                                    | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۰           | ۰           | ۰           |      |
| تسهیلات مالی                                       | ۳۴,۳۶۶      | ۱۳,۳۹۶      | ۴۳,۱۰۳      | ۸۳   |
| ذخایر                                              | ۴۱,۳۵۵      | ۳۹,۰۵۷      | ۴۰,۶۶۵      | ۴۳   |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۱,۷۶۱       | ۴,۳۱۹       | ۱۳,۰۵۰      | (۵۸) |
|                                                    | ۱,۸۴۱,۷۸۴   | ۱,۵۸۵,۱۰۴   | ۱,۳۵۴,۵۵۰   | ۱۶   |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰           | ۰           | ۰           |      |

|                            |           |           |           |    |
|----------------------------|-----------|-----------|-----------|----|
| جمع بدهی‌های جاری          | ۱,۸۴۱,۷۸۴ | ۱,۵۸۵,۱۰۴ | ۱,۳۵۴,۵۵۰ | ۱۶ |
| جمع بدهی‌ها                | ۳,۰۳۶,۱۸۰ | ۲,۷۸۴,۴۳۸ | ۲,۴۸۸,۴۰۷ | ۹  |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها | ۴,۳۷۶,۹۹۰ | ۴,۱۳۹,۳۳۵ | ۱,۸۷۴,۳۳۸ | ۶  |

## صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در صرف سهام | صرف سهام | اندرخته | سایر اندوخته‌ها | ماراد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهم خزانة | جمع کل    |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------|----------|---------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|-----------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                                     | ۳۴۹,۰۰۰   | ۰                         | ۰        | ۱۹,۴۳۳  | ۴۶,۹۰۰          | ۰                             | ۰                            | (۱,۰۲۶,۳۳۹)        | ۰         | (۶۱۱,۰۰۶) |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                         | ۰        | ۰       | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۳,۱۶۳)            | ۰         | (۳,۱۶۳)   |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                         | ۰        | ۰       | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰         | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                     | ۳۴۹,۰۰۰   | ۰                         | ۰        | ۱۹,۴۳۳  | ۴۶,۹۰۰          | ۰                             | ۰                            | (۱,۰۳۹,۵۰۳)        | ۰         | (۶۱۴,۱۶۹) |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                    |           |                           |          |         |                 |                               |                              |                    |           |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |                           |          |         |                 |                               |                              | (۲۰۵,۸۲۸)          |           | (۲۰۵,۸۲۸) |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                         | ۰        | ۰       | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰         | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                         | ۰        | ۰       | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰         | ۰         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | ۰         | ۰                         | ۰        | ۰       | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۲۰۵,۸۲۸)          | ۰         | (۲۰۵,۸۲۸) |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                           |          |         |                 |                               | ۰                            | ۰                  |           | ۰         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            | ۰         | ۰                         | ۰        | ۰       | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۲۰۵,۸۲۸)          | ۰         | (۲۰۵,۸۲۸) |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                           |          |         |                 |                               |                              | ۰                  |           | ۰         |
| افزایش سرمایه                                                           | ۲,۱۷۴,۹۰۴ |                           | ۰        |         | ۰               |                               |                              | ۰                  |           | ۲,۱۷۴,۹۰۴ |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | ۰                         |          |         | ۰               |                               |                              |                    |           | ۰         |
| خرید سهام خزانة                                                         |           |                           |          |         |                 |                               |                              | ۰                  | ۰         | ۰         |
| فروش سهام خزانة                                                         |           |                           |          |         |                 |                               |                              | ۰                  | ۰         | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة                                      |           |                           | ۰        |         |                 |                               |                              |                    |           | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |           |                           | ۰        |         |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |           | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |           |                           |          | ۰       |                 |                               |                              | ۰                  |           | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |           |                           |          |         | ۰               |                               |                              | ۰                  |           | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     | ۲,۵۲۳,۹۰۴ | ۰                         | ۰        | ۱۹,۴۳۳  | ۴۶,۹۰۰          | ۰                             | ۰                            | (۱,۳۳۵,۳۳۰)        | ۰         | ۱,۳۵۴,۹۰۷ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                 |           |                           |          |         |                 |                               |                              |                    |           |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                      |           |                           |          |         |                 |                               |                              | (۱۴,۰۹۷)           |           | (۱۴,۰۹۷)  |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                           |          |         |                 |                               | ۰                            | ۰                  |           | ۰         |
| سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                      | ۰         | ۰                         | ۰        | ۰       | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۱۴,۰۹۷)           | ۰         | (۱۴,۰۹۷)  |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                           |          |         |                 |                               |                              | ۰                  |           | ۰         |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         | ۰                         |          |         | ۰               |                               |                              | ۰                  |           | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  | ۰         | ۰                         |          |         | ۰               |                               |                              |                    |           | ۰         |





|                             |                                      |            | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰  | تاریخ<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |         | ۳۳۲,۵۰۰   | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | منتهی به<br>۱۸۶,۵۰۰ | ماهه<br>منتهی به<br>(۱۸۳,۷۷۰) | ندارد     |
|-----------------------------|--------------------------------------|------------|------------|------------------|------------|------------------------|-------------|---------------------|---------|-----------|------------|---------------------|-------------------------------|-----------|
| حمل گندم                    | شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران | ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹       | ۰          | ۰                      | (۶,۵۱۸)     | ۰                   | ۳۸۰,۳۹۶ | (۲۸۶,۹۱۴) | ۰          | ۳۳۲,۵۰۰             | (۳۱۸,۰۵۰)                     | ندارد     |
| حمل آرد                     | شرکت های غله و خدمات بازرگانی مناطق  | ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹       | ۰          | ۰                      | (۱۷,۴۰۹)    | ۰                   | ۷۴۸,۸۹۸ | (۷۶۶,۳۰۸) | ۰          | ۲۵۵,۰۰۰             | (۲۴۹,۹۰۰)                     | ندارد     |
| سایر قراردادهای طرف قرارداد | شرکت های طرف قرارداد                 | ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹       | ۰          | ۰                      | (۹,۰۸۳)     | ۰                   | ۳۹۰,۷۰۴ | (۳۹۹,۷۸۷) | ۰          | ۳۳۸,۰۰۰             | (۲۳۳,۲۴۰)                     | ندارد     |
| تخلیه، بارگیری و انبارداری  | شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۱    | ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹       | ۰          | ۰                      | (۲۶)        | ۰                   | ۱,۵۲۵   | (۱,۵۵۹)   | ۰          | ۴۸۰                 | (۴۷۰)                         | ندارد     |
| جمع                         |                                      |            | ۱,۳۵۵,۳۴۳  | (۱,۴۷۴,۵۱۸)      | (۲۱۹,۱۷۶)  | ۱,۴۳۱,۵۲۳              | (۱,۴۵۴,۵۶۸) | (۳۳,۰۴۵)            | ۰       | ۰         | ۷۱۵,۹۸۰    | (۷۰۱,۶۶۰)           | ۶۳۴,۳۶۳                       | (۶۳۹,۳۷۹) |

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

| شرح                                           | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال) |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی                             | ۰                                          | ۰                                             |
| دستمزد مستقیم تولید                           | ۵۲۳,۷۹۲                                    | ۶۰۶,۵۹۴                                       |
| سربارتولید                                    | ۹۵۰,۷۳۶                                    | ۸۴۷,۹۷۴                                       |
| جمع                                           | ۱,۴۷۴,۵۱۸                                  | ۱,۴۵۴,۵۶۸                                     |
| هزینه جذب نشده درتولید                        | ۰                                          | ۰                                             |
| انتقال به حساب داراییهای ثابت                 | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه های تولید                           | ۱,۴۷۴,۵۱۸                                  | ۱,۴۵۴,۵۶۸                                     |
| خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالای تولید شده                 | ۱,۴۷۴,۵۱۸                                  | ۱,۴۵۴,۵۶۸                                     |
| خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده            | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته                 | ۱,۴۷۴,۵۱۸                                  | ۱,۴۵۴,۵۶۸                                     |
| بهای تمام شده خدمات ارایه شده                 | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع بهای تمام شده                             | ۱,۴۷۴,۵۱۸                                  | ۱,۴۵۴,۵۶۸                                     |

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

|                                 |                    |
|---------------------------------|--------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | افزایش فعالیت شرکت |
| دوره ۳ ماهه منتهی به            | افزایش فعالیت شرکت |

| وضعیت کارکنان               |            |            |                   |        |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|--------|
| شرح                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد |
| تعداد پرسنل عملیاتی شرکت    | ۷۹۳        | ۸۹۵        | ۸۹۵               | ۸۹۵    |
| تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت | ۱۰۶        | ۱۰۳        | ۱۰۳               | ۱۰۳    |

| توضیحات وضعیت کارکنان                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |

| هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                              |                                 |                                           |                              |                                 |                                           |                                           |                               |
|------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|
| شرح                                            | هزینه سربار                  |                                 |                                           |                              |                                 |                                           |                                           | هزینه های اداری، عمومی و فروش |
|                                                | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                               |
| هزینه حقوق و دستمزد                            | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۶۷,۴۷۵                       | ۵۰,۳۲۳                          | ۱۳,۵۸۰                                    | ۱۵,۰۹۶                                    |                               |
| هزینه استهلاک                                  | ۵۳,۰۵۲                       | ۶۶,۳۱۰                          | ۳۳,۰۷۰                                    | ۳۳,۰۶۹                       | ۶,۰۸۶                           | ۱,۵۳۱                                     | ۳,۰۳۸                                     |                               |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)              | ۷۹,۱۲۵                       | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |                               |
| هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی                    | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |                               |
| هزینه تبلیغات                                  | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۵,۴۹۸                           | ۱,۳۷۴                                     | ۱,۵۴۹                                     |                               |
| حق العمل و کمیسیون فروش                        | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |                               |
| هزینه خدمات پس از فروش                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |                               |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول                     | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |                               |
| هزینه حمل و نقل و انتقال                       | ۵۶۴,۳۲۴                      | ۶۰۶,۵۹۴                         | ۳۰۳,۱۹۸                                   | ۳۴۲,۶۳۷                      | ۱,۸۴۵                           | ۱,۳۸۳                                     | ۱,۶۵۹                                     |                               |
| سایر هزینه ها                                  | ۱۴۴,۸۱۷                      | ۵۱,۰۴۴                          | ۱۳,۷۶۰                                    | ۱۴,۰۳۶                       | ۳۰,۱۴۶                          | ۵,۰۳۶                                     | ۶,۱۱۸                                     |                               |
| هزینه لوازم و قطعات یدکی مصرفی                 | ۷۴,۶۱۲                       | ۹۴,۹۴۱                          | ۳۳,۷۳۵                                    | ۳۷,۳۹۵                       | ۷,۳۹۱                           | ۲,۴۶۳                                     | ۲,۹۵۵                                     |                               |
| هزینه بیمه ناوگان                              | ۱۰,۳۸۳                       | ۱۰,۰۴۳                          | ۱۳,۳۸۹                                    | ۱۵,۳۹۷                       | ۹,۴۴۴                           | ۳,۱۴۷                                     | ۳,۶۱۹                                     |                               |
| هزینه تعمیرات وسایط نقلیه                      | ۳۳,۵۰۳                       | ۱۹,۱۴۳                          | ۳۵,۵۳۴                                    | ۳۰,۶۲۸                       | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         |                               |
| جمع                                            | ۹۵۰,۷۲۶                      | ۸۴۷,۹۷۴                         | ۳۹۹,۶۷۶                                   | ۳۵۳,۰۶۲                      | ۱۰۰,۷۳۳                         | ۲۷,۵۰۴                                    | ۳۳,۰۳۴                                    |                               |

| برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی |                                                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                   | افزایش هزینه حقوق و دستمزد و بالتبع آن هزینه بیمه سهم کارفرما |

|                      |                                                               |
|----------------------|---------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به | افزایش هزینه حقوق و دستمزد و بالتبع آن هزینه بیمه سهم کارفرما |
|----------------------|---------------------------------------------------------------|

| وضعیت ارزی                                                                                                                                                                                                                                         |            |            |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|
| شرح                                                                                                                                                                                                                                                | نوع ارز    | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |            | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |            |
| مبلغ ارزی                                                                                                                                                                                                                                          | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |            |            |            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |            |            |            |

| سایر درآمدهای عملیاتی                    |  |            |            |
|------------------------------------------|--|------------|------------|
| شرح                                      |  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
| درآمد حاصل از اجاره یدک و بونکر          |  | ۱,۴۶۹      | ۰          |
| درآمد دریافت وجه بازنامه تمردار          |  | ۱,۴۸۵      | ۵۹۰        |
| سایر                                     |  | ۴,۲۴۳      | ۱,۴۱۰      |
| سود(زیان) حاصل از مرکز معاینات فنی خودرو |  | ۰          | ۸۳۴        |
| جمع                                      |  | ۷,۱۹۶      | ۳,۸۳۴      |

| سایر هزینه های عملیاتی |  |            |
|------------------------|--|------------|
| شرح                    |  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|                        |  | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
| جمع                    |  | ۰          |

|                                            |
|--------------------------------------------|
| جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره |
|--------------------------------------------|

|                      |
|----------------------|
| مبالغ به میلیون ریال |
|----------------------|

| محل تامین                                          | نرخ سود | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|----------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|-------------------------|--------------|
|                                                    |         |                                                   | ریالی                        | ارزی    |           |                          |                         |              |
|                                                    |         |                                                   |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۱۸      | ۸۵,۳۳۲                                            | ۹۶,۳۰۲                       | .       | .         | ۲۴,۳۶۶                   | ۷۱,۹۳۶                  | ۱۳,۴۶۵       |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |         | .                                                 |                              |         |           |                          |                         | .            |
| جمع                                                |         | ۸۵,۳۳۲                                            | ۹۶,۳۰۲                       |         |           | ۲۴,۳۶۶                   | ۷۱,۹۳۶                  | ۱۳,۴۶۵       |
| انتقال به دارایی                                   |         |                                                   |                              |         |           |                          |                         |              |
| هزینه مالی دوره                                    |         |                                                   |                              |         |           |                          |                         | ۱۳,۴۶۵       |

| برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت                                                                                                                                                                                 |                                                                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                                                    | هرگونه تامین مالی از سایر منابع با مجوز سازمان خصوصی سازی می‌باشد |
| دوره ۳ ماهه منتهی به                                                                                                                                                                                                                               | هرگونه تامین مالی از سایر منابع با مجوز سازمان خصوصی سازی می‌باشد |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |                                                                   |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                   |

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                     |                                             |                                             |                                  |                                       |         |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|---------|
| طرح های عمده در دست اجرا                      | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت | توضیحات |

| وضعیت شرکتهای سرمایه بذیر |          |                              |               |                           |                                  |                                 |               |                                  |                                                             |  |  |
|---------------------------|----------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|--|--|
| نام شرکت                  | سال مالی | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |               |                           |                                  | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |               |                                  | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه بذیر |  |  |
|                           |          | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه بذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                     | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال |                                                             |  |  |

| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |  |            |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------|--|------------|--|--|--|------------|--|--|--|--|--|
| شرح                                                         |  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |  |  |  | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |  |  |  |  |  |
| جمع                                                         |  | ۰          |  |  |  | ۰          |  |  |  |  |  |

| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه |  |            |  |  |  |            |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------|--|------------|--|--|--|------------|--|--|--|--|--|
| شرح                                                |  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |  |  |  | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |  |  |  |  |  |
| خسارت دریافتی از بیمه و رانندگان                   |  | ۱,۴۶۱      |  |  |  | ۳,۰۶۹      |  |  |  |  |  |
| درآمد حاصل از سود سپرده بانکی                      |  | ۳,۴۸۹      |  |  |  | ۳,۵۱۶      |  |  |  |  |  |
| درآمد حاصل از فروش ضایعات                          |  | ۶,۰۳۸      |  |  |  | ۶,۶۰۳      |  |  |  |  |  |
| سود و زیان ناشی از فروش دارائیه‌ها                 |  | ۱۰۲,۳۱۸    |  |  |  | ۱۱۶,۳۱۶    |  |  |  |  |  |
| سایر                                               |  | ۱,۶۳۶      |  |  |  | ۱,۸۱۸      |  |  |  |  |  |
| جمع                                                |  | ۱۱۴,۹۴۳    |  |  |  | ۱۳۹,۳۳۲    |  |  |  |  |  |

| برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود         |                                                |                              |                                   |                                                        |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|                                       |                                                |                              |                                   |                                                        |

| سایر برنامه های با اهمیت شرکت   |                                          |
|---------------------------------|------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | قرارداد حمل محمولات بازرگانی دولتی ایران |
| دوره ۳ ماهه منتهی به            | قرارداد حمل محمولات بازرگانی دولتی ایران |

| سایر توضحات با اهمیت                                                                                                                                                                                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                          |
| «حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |